1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	8 февраля 2017 года
	№
	47
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 13 марта 2015 года № 168

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 13 марта 2015 года № 168 «Об установлении норматива стоимости набора продуктов питания в организованных органами местного самоуправления детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2015 года № 658 «Об утверждении Государственной программы «Развитие образования, культуры, спорта, туризма и молодёжной политики Чукотского автономного округа                             на 2016-2020 годы», Правительство Чукотского автономного округа

2) в пункте 1 цифры «250» заменить цифрами «325».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовил:

	М.Ю. Барсукова

	Согласовано:

	А.Г. Боленков

Е.В. Подлесный

А.А. Калинова

О.С. Кузьменко

Л.П. Шадрина

В.А. Ткаченко

О.В. Коновалова

А.П. Медведева

	Разослано: дело, ГГПУ, ОУ, Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа, Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа, Департамент социальной политики Чукотского автономного округа, Счетная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система»